
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ
20 м. Одеса

Про внесення змін до наказу 
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради від 10.11.2025 № 432 
«Про оголошення проведення
конкурсу на посаду директора
ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 50
КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 26 Закону України «Про освіту», статті 24 Закону України «Про 
дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 06 січня 
2025 року № 9 «Про затвердження Типового положення про конкурс на посаду 
керівника державного, комунального закладу дошкільної освіти», Положення 
про конкурс на посаду керівника закладу дошкільної освіти комунальної 
власності територіальної громади міста Одеси, затвердженого рішенням 
Одеської міської ради від 02 липня 2025 року № 3225-VIII (далі - Положення), 
у зв’язку з виробничою необхідністю

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п.2 додатку 2 наказу Департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради від 10.11.2025 № 432 «Про оголошення проведення 
конкурсу на посаду директора ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 50 КОМПЕНСУЮЧОГО 
ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», виклавши його у новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням

В.о. директора

залишаю за собою.

Ірина СТОЛБОВА



Додаток 2
до наказу Департаменту 
освіти та науки

Склад конкурсної комісії 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

з відбору на посаду директора ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Голова комісії: СКЕБАЛО Світлана, заступник директора Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради

Заступник голови комісії: ПОТАПСЬКИЙ Олексій, депутат Одеської міської 
ради (за згодою)

Секретар комісії: КІМЛИК Анастасія, заступник начальника відділу кадрової та 
правової роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

Члени комісії:
- АРВАТ Ірина, голова професійної спілки «Освітянин Одеси» (за згодою);
- ЖУКАУСКЄНЄ Вікторія, представник батьківського самоврядування 

ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;

- ПАНЧЕНКО Ольга, представник профспілкового органу ОДЕСЬКОГО 
СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» 
№ 50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- ПАНЧУК Анна, представник батьківського самоврядування 
ОДЕСЬКОГО СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ЯСЛА-САДОК» № 50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;

- ПОЧЕТОВА Олена, практичний психолог ОДЕСЬКОГО 
СПЕЦІАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» 
№ 50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- СТАСЬ Едуард, депутат Одеської міської ради (за згодою).


